
ՏԵՂԵԿԱՑՈՒՄ 

Շահումյան համայնքի ավագանու արտահերթ նիստի վերաբերյալ 

 

Համայնքը 
Միջոցառման 

անվանումը 
Օրը Ժամը Անցկացման վայրը 

Շահումյան 
Ավագանու 

արտահերթ նիստ 
17.06.2020թ. 14:00 

Շահումյանի 

համայնքապետարան,  

համայնքի ղեկավարի 

աշխատասենյակ 

(գ.Շահումյան, 1 փող. 66) 

 



Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ  

 

2020թ. հունիսի 17-ին` ժամը 14.00-ին Շահումյան համայնքի ղեկավարի 
աշխատասենյակում կայանալիք  համայնքի  ավագանու արտահերթ  նիստի 

 ժամը՝  14.00 

1.Շահումյան համայնքի ավագանու 2020թ. հունիսի 17-ի արտահերթ նիստի 

օրակարգը հաստատելու մասին 

զեկուցող`  Է. Մանուկյան 

2. ,,Հայաստանի համայնքների միություն,, իրավաբանական անձանց միությանը 

անդամակցելու մասին: 

զեկուցող`  Ռ. Մինասյան 



ՆԱԽԱԳԻԾ 18-Ա  

 

  

  

 ՇԱՀՈՒՄՅԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 

2020Թ-Ի ՀՈՒՆԻՍԻ 17-Ի ԱՐՏԱՀԵՐԹ 

ՆԻՍՏԻ ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ԷԴԻԿ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով ,,Տեղական ինքնակառավարման մասին,, Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ կետի և 17-րդ հոդվածի 

դրույթներով`   ավագանին որոշում է. 

  

Հաստատել Շահումյան համայնքի ավագանու 2020թ-ի հունիսի 17-ի 

արտահերթ նիստի օրակարգը. 

ՕՐԱԿԱՐԳ 

2020թ-ի հունիսի 17-ի թիվ 06 արտահերթ նիստի 

1. ,,Հայաստանի համայնքների միություն,, իրավաբանական անձանց 

միությանը անդամակցելու մասին:   

  

Համայնքի ղեկավար՝                               ԷԴԻԿ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 

ԷԴԻԿ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 



ՆԱԽԱԳԻԾ 19-Ա  

 

  

  

 ,,ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔՆԵՐԻ 

ՄԻՈՒԹՅՈՒՆ,, ԻՐԱՎԱԲԱՆԱԿԱՆ 

ԱՆՁԱՆՑ ՄԻՈՒԹՅԱՆԸ 
ԱՆԴԱՄԱԿՑԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
  

   /Զեկ. ՌԱԻՍԱ ՄԻՆԱՍՅԱՆ

  

Ղեկավարվելով ,,Տեղական Ինքնակառավարման մասին,, Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 24-րդ կետի դրույթներով` 
համայնքի ավագանին. 

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ   Է 

Շահումյան համայնքի 2020թ-ի բյուջեի միջոցներից 30000 (երեսուն հազար) ՀՀ 

դրամ, որպես անդամավճար, փոխանցել ,,Հայաստանի համայնքների միություն,, 

իրավաբանական անձանց միությանը. ,,Արդշինինվեստբանկ,, ՓԲԸ-

ին 2470101114300010 բանկային հաշվեհամարին: 

 

Համայնքի ղեկավար՝                               ԷԴԻԿ ՄԱՆՈՒԿՅԱՆ 

ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԻԾԸ ՆԱԽԱՊԱՏՐԱՍՏԵՑ 
ՌԱԻՍԱ ՄԻՆԱՍՅԱՆ 

 


